证券代码：600283     证券简称：钱江水利      公告编号： 临2017-033

钱江水利开发股份有限公司关于利用闲置自有资金

购买有保本约定的短期理财产品部分到期赎回的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

钱江水利开发股份有限公司（以下简称“公司”）六届八次董事会审议通过

了《关于公司使用闲置自有资金进行现金管理》的议案》（临 2017-008）。向兴业

银行股份有限公司购买的 6,000 万元人民币有保本约定的短期理财产品，已到期

赎回，取得理财收益 229,315.07 元,本金及收益合计 60,229,315.07 元已划入公司

指定结算账户中。

截止本公告日，公司累计以自有资金购买银行理财产品人民币 2.9 亿元，已

到期收回 1.2 亿元。

特此公告。

钱江水利开发股份有限公司董事会

                                                  2017 年 7 月 13 日